Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800– JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 16/2020

Alexandre Ribeiro da Silva Neto, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação a obra de calçamento da rua
Sebastião Zappa, vem requerer:

1. Seja aberta vista do processo de licitação referente à recente obra de

calçamento da rua Sebastião Zappa.

2. Seja dada vista do processo de execução do referido contrato, caso a

execução não tenha se dado no mesmo processo administrativo.

Os documentos deverão ser entregues em mãos ao vereador
requerente, que irá devolvê-lo no prazo de 5 (cinco) dias úteis. Na impossibilidade da carga do
processo, deverão ser fornecidas cópias integrais no prazo fixado na legislação municipal.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de maio de 2020.

Alexandre Ribeiro da Silva Neto

Vereador